
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 4007 - ROMA 28/05/2019 
Il Giudice Sportivo Nazionale della F.I.B.S. , Dott. Silvano Filippi, nella seduta del 28/05/2019 ha omologato le gare di
seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Serie A2 Softball
A) Risultati gara

GIRONE A 13° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

26/05/2019 S00A2AAA1311 CARPANA CROCETTA BC BANCO DI SARDEGNA 12 2

 Franceschi Massimo     Menendez Gonzalez Yampier     Lucchese Giuseppe    

26/05/2019 S00A2AAA1312 MONZESI NEW BOLLATE ASD REALE JACKS TORINO 2 1

 Pernice Giuseppe     Maiuolo Leonardo     Pagani Marinella    

25/05/2019 S00A2AAA1313 SACCO LEGNANO S.S.D. POL. SUPRAMONTE 10 2

 Maiuolo Leonardo     Pernice Giuseppe     Fedele Mario    

26/05/2019 S00A2AAA1314 S.C. LIBURNIA A.S.D. SOFTBALL LA LOGGIA 1 2

 Nucibella Luana     Alberton Cristina     Saletti Roberto    

GIRONE A 14° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

26/05/2019 S00A2AAA1411 CARPANA CROCETTA BC BANCO DI SARDEGNA 10 1

 Menendez Gonzalez Yampier     Franceschi Massimo     Lucchese Giuseppe    

26/05/2019 S00A2AAA1412 MONZESI NEW BOLLATE ASD REALE JACKS TORINO 3 7

 Maiuolo Leonardo     Pernice Giuseppe     Pagani Marinella    

25/05/2019 S00A2AAA1413 SACCO LEGNANO S.S.D. POL. SUPRAMONTE 11 3

 Pernice Giuseppe     Maiuolo Leonardo     Fedele Mario    

26/05/2019 S00A2AAA1414 S.C. LIBURNIA A.S.D. SOFTBALL LA LOGGIA 3 8

 Alberton Cristina     Nucibella Luana     Saletti Roberto    
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GIRONE B 3° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

26/05/2019 S00A2ABA0311 CASTIONESE A.S.D. CALI ROMA GIRLS 12 4

 Stival Giancarlo     Munaretto Massimo     Battistella Marco     Passaro Roberta    

GIRONE B 4° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

26/05/2019 S00A2ABA0411 CASTIONESE A.S.D. CALI ROMA GIRLS 10 1

 Munaretto Massimo     Stival Giancarlo     Battistella Marco     Passaro Roberta    

GIRONE B 13° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

25/05/2019 S00A2ABA1311 STARS RONCHI A.S.D. CALI ROMA GIRLS 8 0

 Munaretto Massimo     Valentinis Roberto     Sojat Erika     Valenti Francesca     Russi Stefano    

25/05/2019 S00A2ABA1312 CASTIONESE TECNOVAP DYNOS VERONA 2 7

 Zancani Roberto     Stival Giancarlo     Burlini Stefano     Passaro Roberta    

26/05/2019 S00A2ABA1313 UNIONE SOFTBALL MASSA LUCCA ASD SESTESE SOFTBALL 2 3

 Laudani Giuseppe     Fabbrini Filippo     Agostini Mauro    

26/05/2019 S00A2ABA1314 A.S.D. BASEBALL S.C. ROVIGO ASD MACERATA SOFTBALL 0 13

 Perera Raul     Meloni Nicola     Bergamaschi Patrizia     Monari Carlo    

GIRONE B 14° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

25/05/2019 S00A2ABA1411 STARS RONCHI A.S.D. CALI ROMA GIRLS 9 2

 Valentinis Roberto     Munaretto Massimo     Sojat Erika     Valenti Francesca     Russi Stefano    

25/05/2019 S00A2ABA1412 CASTIONESE TECNOVAP DYNOS VERONA 2 0

 Stival Giancarlo     Zancani Roberto     Burlini Stefano     Passaro Roberta    
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26/05/2019 S00A2ABA1413 UNIONE SOFTBALL MASSA LUCCA ASD SESTESE SOFTBALL 0 11

 Fabbrini Filippo     Laudani Giuseppe     Agostini Mauro    

26/05/2019 S00A2ABA1414 A.S.D. BASEBALL S.C. ROVIGO ASD MACERATA SOFTBALL 1 6

 Meloni Nicola     Perera Raul     Bergamaschi Patrizia     Monari Carlo    

B) Classifiche

GIRONE A CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

SACCO LEGNANO 12 10 2 833

MONZESI NEW BOLLATE ASD 12 9 3 750

SOFTBALL LA LOGGIA 14 8 6 571

REALE JACKS TORINO 15 7 8 467

BANCO DI SARDEGNA 12 5 7 417

CARPANA CROCETTA BC 13 5 8 385

S.S.D. POL. SUPRAMONTE 12 4 8 333

S.C. LIBURNIA A.S.D. 8 1 7 125

GIRONE B CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

ASD SESTESE SOFTBALL 11 10 1 909

CASTIONESE 10 7 3 700

ASD MACERATA SOFTBALL 12 8 4 667

TECNOVAP DYNOS VERONA 11 6 5 545

A.S.D. BASEBALL S.C. ROVIGO 8 4 4 500

STARS RONCHI 9 4 5 444

UNIONE SOFTBALL MASSA LUCCA 10 2 8 200

A.S.D. CALI ROMA GIRLS 13 1 12 77

C) Provvedimenti disciplinari
Non è stato assunto alcun provvedimento disciplinare

Il Giudice Sportivo Nazionale
Dott. Silvano Filippi
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